

JIKVA Holding ApS
Enggårdsvej 89, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 88 70 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Jacob Bøgelund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JIKVA Holding ApS Enggårdsvej 89 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 88 70 54
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Jacob Bøgelund Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Kapitalinteresse	Kapitalinteresse, SignConcept Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i SignConcept ApS samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I forbindelse med ændring i ejerforhold i kapitalinteresse er regnskabsåret omlagt til 30/9, således dette regnskab omfatter omlægningsperioden 1/1-30/9 2023 eller 9 måneder, mens sammenligningstal omfatter 12 måneder.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.872.311 kr. mod 186.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Virksomheden forventer positiv indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-249.214	-59.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.574	-34.653
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-163.590</u>
Driftsresultat	-277.788	-257.362
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	440.042
Indtægt af kapitalinteresse	465.384	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	25.751
Andre finansielle indtægter	1.700.582	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.501</u>	<u>-10.441</u>
Resultat før skat	1.886.677	197.990
2 Skat af årets resultat	<u>-14.366</u>	<u>-11.322</u>
Årets resultat	1.872.311	186.668
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	536.446	-1.319.498
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>1.035.865</u>	<u>1.206.166</u>
Disponeret i alt	1.872.311	186.668

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.985.010	2.013.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.985.010</u>	<u>2.013.584</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	636.351
5 Kapitalinteresse	777.196	0
6 Gældsbev.	755.248	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.532.444</u>	<u>636.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.517.454</u>	<u>2.649.935</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	707.303
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	161.531
Andre tilgodehavender	5.035	21.286
Periodeafgrænsningsposter	1.835	2.321
Tilgodehavender i alt	<u>6.870</u>	<u>892.441</u>
7 Likvide beholdninger	<u>2.669.782</u>	<u>1.081.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.676.652</u>	<u>1.973.754</u>
Aktiver i alt	<u>6.194.106</u>	<u>4.623.689</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.384	-71.062
Overført resultat	5.123.403	4.087.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>6.013.787</u>	<u>4.441.475</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	37.200	37.200
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.200</u>	<u>37.200</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.900	32.025
Selskabsskat	127.219	112.853
Anden gæld	0	136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.119</u>	<u>145.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>180.319</u>	<u>182.214</u>
Passiver i alt	<u>6.194.106</u>	<u>4.623.689</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-71.062	4.087.538	300.000	4.441.476
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	536.446	1.035.865	300.000	1.872.311
	125.000	465.384	5.123.403	300.000	6.013.787

Noter

	1/1 - 30/9 2023	1/1 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.501	10.441
	<u>1.501</u>	<u>10.441</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.366	11.322
	<u>14.366</u>	<u>11.322</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.079.269	1.701.377
Tilgang i årets løb	0	1.406.572
Afgang i årets løb	0	-1.028.680
Kostpris 30. september 2023	<u>2.079.269</u>	<u>2.079.269</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-65.685	-88.373
Årets afskrivninger	-28.574	-34.652
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	57.340
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-94.259</u>	<u>-65.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.985.010</u>	<u>2.013.584</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	707.413	707.413	
Overførsel	-346.632	0	
Afgang i årets løb	-360.781	0	
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>707.413</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-71.062	1.248.436	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	440.042	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	36.242	0	
Udbytte	0	-1.759.540	
Overførsel	34.820	0	
Opskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>	<u>-71.062</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>636.351</u>	
5. Kapitalinteresse			
Overførsel	311.812	0	
Kostpris 30. september 2023	<u>311.812</u>	<u>0</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	465.384	0	
Opskrivninger 30. september 2023	<u>465.384</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>777.196</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kapitalinteresse, SignConcept Aps	49 %	1.586.103	949.853
		<u>1.586.103</u>	<u>949.853</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
6. Gældsbev				
Tilgang i årets løb	755.248	0		
Gældsbev 30. september 2023	755.248	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	755.248	0		
Der specificeres således:				
Gældsbev	755.248	0		
	755.248	0		
7. Likvide beholdninger				
Handelsbanken 7637-2035154	2.169.782	1.081.313		
Handelsbanken 7637-2721498	500.000	0		
	2.669.782	1.081.313		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/9 2023	fristet gæld	30/9 2023	efter 5 år
Deposita	37.200	0	37.200	0
	37.200	0	37.200	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening, er der givet pant i ejerlejligheden Svendsgade 80 1.3 med t.kr. 8 og i ejerlejligheden Grønlandsparken 48B med t.kr. 8.				